
Выборгское территориальное отделение 
Ленинградской областной регистрационной палаты

П Р И К А З

14.10.1999 г. № Ю /05208

О регистрации

В соответствии со ст.51 Гражданского кодекса Российской Федерации 
и Постановлением Губернатора Ленинградской области № 377-пг от 24 
ноября 1998 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зарегистрировать муниципальное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида «Лучик» г. Светогорска.

Место нахождения: Российская Федерация, Ленинградская область, 
Выборгский район, г. Светогорск, ул. Коробицына, д. 4.

2. Включить муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида «Лучик» г. Светогорска 
в реестр под № 01 /05208.

3. Муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
детский сад комбинированного вида «Лучик» в семидневный срок со дня 
регистрации встать на учет в налоговую инспекцию по Выборгскому району, 
Управление Пенсионного фонда РФ  по Выборгскому району Ленинградской 
области, Центр занятости населения Выборгского района, Фонд 
обязательного медицинского страхования, Фонд социального страхования, 
Выборгский районный отдел государственной статистики.

Отчисления в бюджет производить в соответствии с действующим 
законодательством.

В .В .Б очаров


